
ZARZĄDZENIE NR V/115/10
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA   25  sierpnia     2010

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 13     pkt 4  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2010 r.  Nr  XLII/410/2010  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         22 stycznia 2010   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  V/114/10  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia 25 sierpnia  2010  r.    - w  Zarządzeniu  Nr  V/22/10  Wójta  Gminy Tarnów  z     dnia 
25 lutego     2010  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na  2010 rok   wprowadza  się  zmiany jak w załączniku  Nr  1 i  Nr 2   do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr V/115/10
Wójta Gminy Tarnów



z  dnia  25  sierpnia      2010  r.

I. Zwiększa   się    plan    dochodów  o     kwotę             6 872,00 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

Dz. Rozdział § NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

852 POMOC SPOŁECZNA 6 872,00 --
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
145,00

2030 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin) 

145,00 --

85216 Zasiłki stałe 6 727,00
2030 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin) 

6 727,00 --

RAZEM 6 872,00 --

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr V/115 /10
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  25  sierpnia   2010  r.

I. Zwiększa   się    plan    wydatków o     kwotę   199 872,00   zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków  o   193 000,00  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
600 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 70 000,00 70 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 70 000,00 70 000,00



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00
W tym:
Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi -- 70 000,00
Nadzory 70 000,00 --

710 DZIAŁALNOSĆ  USŁUGOWA 1 500,00 1 500,00
71035 Cmentarze 1 500,00 1 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO   PUBLICZNE  I 
OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

54 500,00 54 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 000,00 54 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
54 000,00 --

W tym:
Zakup samochodu  strażackiego dla OSP w 
Zbylitowskiej Górze 

54 000,00 --

6230 Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

54 000,00

W tym:
Dotacja dla OSP Zbylitowska Góra na zakup 
samochodu  strażackiego 

-- 54 000,00

75416 Straż Miejska 500,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
500,00 --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 000,00 53 000,00
80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 53 000,00
W tym:

dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
Koszyce Wielkie – budowa hali widowiskowo – 
sportowej wraz z zapleczem przy ZSP i drogą 
dojazdową wraz z zapleczem 

- 50 000,00

Opracowanie projektu i wykonanie 
termomodernizacji oraz 
wymiana okien w budynku Szkoły Podstawowej Nr 
2 i  Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

-- 3 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 --

80104 Przedszkola 3 000,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 --

W tym:
Opracowanie projektu budowlano – wykonawczego 
Przedszkola Publicznego wraz z 
zagospodarowaniem terenu w Woli Rzędzińskiej 

3 000,00 --

RAZEM 179 000,00 179 000,00

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 



dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 10 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 --
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-- 10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 872,00 4 000,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
145,00 --

3110 Świadczenia społeczne 145,00 --
85216 Zasiłki stałe 6 727,00 --

3110 Świadczenia społeczne 6 727,00 --
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
-- 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników -- 4 000,00
85295 Pozostała działalność 4 000,00 --

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 --

RAZEM 20 872,00 14 000,00


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

